Nº 32, terça-feira, 14 de fevereiro de 200626 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID254929-0> PORTARIA Nº 16, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso II e § 3º do art. 93 da Lei nº
8.112/90, com a redação dada pela Lei nº 8.270/91; no art. 47 da Lei
Complementar nº 73/93; no art. 5º da Lei nº 8.682/93, e tendo em
vista o constante do Processo TST - n.º 146.986/2005-5, resolve:

Colocar à disposição da Procuradoria Federal no Estado do
Rio Grande do Norte, pelo prazo de um ano, a partir de 8/2/2006, a
servidora VERA NEY ALVES HARDMAN, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “C”, Padrão 15, código 945-4, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

Min.VANTUIL ABDALA

	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_14_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN